

Smlouva na dodávku

(dle §2586 NOZ a souvisejících dle Občanského zákoníku č. 89/2012)

Č. j. UPM /1094 / 2018

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Uměleckoprůmyslové museum v Praze

Se sídlem ulice 17. listopadu 2, 110 00 Praha 1

Zastoupené PhDr. Helenou Koenigsmarkovou – ředitelkou

IČ : 00023442

DIČ: CZ00023442

Bankovní spojení: Č.ú. ČNB 20001-16337011/0710

Osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: PhDr. Helena Koenigsmarková, ředitelka
- ve věcech technických, včetně realizace díla, fakturace a převzetí díla: Ing. Dušan Seidl, vedoucí oddělení prezentace sbírek UPM

(dále jen objednatel)

2. Dodavatel:

obchodní jméno: **DYTEC, s. r. o.**

se sídlem: Na Klášterním 1428/1, 162 00 Praha 6

jednající: Hans Bernd Mierbachem – jednatelem,

z pověření PhDr. Janou Tesařovou, na základě plné moci

IČ: 48364240

DIČ: CZ 48364240

bankovní spojení: Č.ú.: ČSOB 574229613/0300

(dále jen dodavatel)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu, jíž se dodavatel zavazuje zajistit dodávku restaurátorského vybavení a materiálů pro repasi sbírkových předmětů dle přílohy č. 1 této smlouvy, kterou je vymezen předmět plnění smlouvy, a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy.

I.

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v dodávce jednotlivých materiálů dle přílohy č. 1 této smlouvy, které jsou nezbytné pro restaurování exponátů a jejich

přípravu pro vystavení nebo archivaci ve sbírkách objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

**II.
Čas a místo plnění**

Dodavatel provede dílo od 1. prosince 2018 do 20. prosince 2018 a dodá na místo určení do Centrálního depozitáře UPM na adrese Červeňanského 19, 150 00 Praha 5.

**III.
Cena díla**

Cena za provedení díla byla stanovena dohodou na **73.503,50 Kč bez DPH**, celkem **88.939,20 Kč včetně DPH 21%** (slovy: osmdesátsemtisícdevěttřicetdevětkorun českých dvacetaléřů).

**IV.
Platební podmínky**

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacená formou bankovního převodu na účet dodavatele.

**V.
Způsob převzetí dodávky**

Dodavatel předmět díla předá v reálné podobě do 20. 12. 2018 a objednatel jej převezme formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

**VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení**

V případě, že objednatel shledá v díle vady, vyzve dodavatele k jejich odstranění ve lhůtě 3 dnů.

**VII.
Smluvní sankce**

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

**VIII.
Jiná ujednání**

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou číslovaných dodatků.

IX.

Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Rozpis restaurátorského vybavení a materiálů.

V Praze dne 26. listopadu 2018

Uměleckoprůmyslové museum v Praze)
Museum of Decorative Arts in Prague)
Ulice 17. listopadu 2, 110 00 Praha 1
T) +420778 543 901

.....

objednatel
PhDr. Helena Koenigsmarková
Ředitelka

DYTEC S.R.O.
Na klášterním 1/1428
CZ - 162 00 Praha 6
④

.....

dodávatel
PhDr. Jana Tesařová

Příloha č. 1 ke Smlouvě na dodávku č.j. UPM / / 2018

obj.č.	název - popis	množství	cena/ks/bal.	cena/celkem
41901	GELLAN GUM Kelcogel CG-LA, balení 1 kg	2 bal.	6.165,00 Kč	12.330,00 Kč
37471	Filtrační karton, v přifízech 70 x 120 cm, 700 g/m ² , tl. 1,8 mm, cena - bal. 10 ks	5 bal.	2.430,00 Kč	12.150,00 Kč
35500	Testovací sada japonských papírů (9 různých druhů)	1 sada	4.382,00 Kč	4.382,00 Kč
32100	Celulóza v prášku, balení 100 g	1 bal.	520,00 Kč	520,00 Kč
2269300	PU houbičky - sada/blok, vysoká hustota, 127 x 76 x 25mm, cena - sada 40 ks	15 sad	132,50 Kč	1.987,50 Kč
	Fosshape, tepelně aktivovatelný polyester vlies/fleece, 600 g/m ² , š. 114,3 cm, cena - 1 bm	10 bm	1.176,00 Kč	11.760,00 Kč
	Fosshape, tepelně aktivovatelný polyester vlies/fleece, 300 g/m ² , š. 114,3 cm, cena - 1 bm	5 bm	613,00 Kč	3.065,00 Kč
00081101	Tengujo, 6 g/m ² ; 480 x 940mm (500 archů v bal.)	1 bal.	6.484,00 Kč	6.484,00 Kč
00081142	Hinging tenký 12 g/m ² ; 430 x 600mm (10 archů v bal.)	1 bal.	3.413,00 Kč	3.413,00 Kč
88807565	Kozu KR3C krémový, 3 g/m ² ; role 1000mm x 61 bm	1 role	14.912,00 Kč	14.912,00 Kč
	<i>dopravní náklady</i>			2.500,00 Kč

Cena celkem (bez DPH)

73.503,50 Kč

DPH 21%

15.435,70 Kč

Cena celkem (včetně DPH)**88.939,20 Kč**